
 

 

Alla sezione Amministrazione trasparente del sito web 

All’Albo online 

 

OGGETTO: Rettifica Avviso pubblico per la per la selezione, ex art. 7, comma 6, del D.Lgs. n. 165/2001, di 

n. 2 (due) esperti, dei quali n. 1 (uno) Revisore Contabile e n. 1 (uno) Esperto Legale nell’ambito del 

progetto FAMI PROG-226 “Una scuola di parole” CUP C34C25000000006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’Avviso pubblico in oggetto prot. n. 2420 del 26/04/2025 pubblicato nella sezione Amministrazione 

trasparente di questa Istituzione scolastica; 

VISTA la L. 241/ 1990 e smi; 

TENUTO CONTO delle richieste di chiarimento pervenute e al fine di garantire la medesima chance ai 

candidati; 

 

DECRETA 

All’art. 6 (Procedura valutativa, criteri di valutazione) il capoverso “A parità di punteggio sarà data preferenza 

all’aspirante più giovane” è sostituito dal seguente: “In caso di parità di punteggio sarà data precedenza nel 

posizionamento in graduatoria mediante sorteggio”. 

 

Bologna, data del protocollo 

Il dirigente scolastico 
Emilio Porcaro 

(firmato digitalmente) 

BOMM36300D - A8788B9 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002606 - 08/05/2025 - IV.5 - I

Documento firmato digitalmente da Emilio Porcaro ai sensi del CAD e norme connesse


		2025-05-08T07:56:23+0200
	EMILIO PORCARO




